
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 30.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 13.11.2019

500/30/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 13. 11. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

501/30/RM/2019 Zápis č. 4 Komise školské Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 4 Komise školské Rady města Beroun, které se konalo dne 21. 10. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

502/30/RM/2019 Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím věcného daru - ZŠ Wagnerovo náměstí 458

I. Rada města souhlasí
s tím, aby Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 přijala na základě uzavřené darovací smlouvy 
věcný dar od manželů M░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 266 01 Beroun.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitele Základní školy Beroun Wagnerovo náměstí 458 o vydaném souhlasu k 
uvedené žádosti.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

503/30/RM/2019 Návrh odměn pro ředitele ZŠ a MŠ Beroun na 2. pol.roku 2019

I. Rada města stanoví
odměny ředitelům příspěvkových organizací města MŠ a ZŠ za 2. pololetí 2019 v navrhované výši a 
souhlasí s jejím vyplacením.

II. Rada města ukládá

Stránka 1 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.prokazatelně zajistit informovanost ředitelů základních a mateřských škol o výši jejich odměn za 
2. pololetí 2019.                                                                

Termín: 1.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

504/30/RM/2019 Změna osobního příplatku ředitelů základních a mateřských škol, zřizovaných 
městem Beroun jako příspěvkové organizace od 1.11.2019

I. Rada města stanoví
osobní příplatek pro ředitele základních a mateřských škol zřizovaných městem dle předloženého návrhu 
s účinností od 1. 11. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit zpracování a předání platových výměrů ředitelům základních a mateřských škol s účinností 
od 1. 11. 2019.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

505/30/RM/2019 Návrh odměn pro ředitelku příspěvkové organizace města Městské knihovny 
Beroun za 2. pololetí 2019

I. Rada města stanoví
odměnu pro ředitelku Městské knihovny Beroun za 2. pololetí 2019 v navrhované výši a souhlasí s jejím 
vyplacením.

II. Rada města stanoví
cílovou odměnu pro ředitelku Městské knihovny Beroun v navrhované výši a souhlasí s jejím vyplacením.

III. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
- zajistit plnění usnesení Rady města Beroun.
Termín: listopad 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

506/30/RM/2019 Návrh odměn pro ředitele příspěvkové organizace města Městského kulturního 
centra Beroun za 2. pololetí 2019

I. Rada města stanoví

Stránka 2 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměnu pro ředitele Městského kulturního centra Beroun za 2. pololetí 2019 v navrhované výši a souhlasí 
s jejím vyplacením.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
- zajistit plnění usnesení Rady města Beroun.
Termín: listopad 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

507/30/RM/2019 Zápis č. 6 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 6 z jednání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 22. 10. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města 
Beroun ze dne 13.11. 2019

Termín: 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

508/30/RM/2019 Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 2.pololetí 
2019

I. Rada města schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové,  ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun, 
příspěvkové organizace města  za 2. pololetí 2019 v navrhované výši.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

509/30/RM/2019 Zápis č. 6/2019 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 6/2019 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 4. listopadu 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

510/30/RM/2019 Zápis z jednání komise pro územní plán, konaného dne 1. 10. 2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 2/2019 z jednání komise pro územní plán, konaného dne 1. 10. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 3 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

511/30/RM/2019 Územní studie pro lokalitu Pražské předměstí - P8c (spolu s lokalitami 8a a 8b) - 
návrh zadání

I. Rada města bere na vědomí
text Zadání územní studie pro lokalitu Pražské předměstí - P8c (spolu s lokalitami 8a a 8b) v radou 
upraveném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

512/30/RM/2019 Prodej pozemku p.č. 209/8 v k.ú. Hostim u Berouna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit s prodejem pozemku p.č. 209/8 v k.ú. Hostim u Berouna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 18.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

513/30/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. 2313/4 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s pronájmem části pozemku p.č. 2313/4 o výměře 45 m2 v k.ú. Beroun a s uzavřením smlouvy o nájmu 
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a společností PAC Hořovice s.r.o., IČO: 27459098, se sídlem 
Praha 4, ul. 5. května 1137/57, jako nájemcem  za cenu 50,-Kč/m2/rok, na dobu určitou - dva roky 
s tím, že nájemce bude povinen uhradit pronajímateli bezdůvodné obohacení za užívání části pozemku  
p.č. 2313/4 o výměře 22,5 m2 v k.ú. Beroun bez právního titulu za období od 1. 8. 2018 do 30. 11. 
2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

514/30/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0270/2019/NAJ/OMI.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0270/2019/NAJ/OMI ze dne 13. 6. 2019 mezi 
městem Beroun jako pronajímatelem a Charitou Beroun, IČ: 47514329, se sídlem Cajthamlova 169, 266 
01 Beroun - Beroun-Zavadilka jako nájemcem. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu pronájmu o 23 

Stránka 4 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

m2, které byly na základě geometrického plánu č. 6438-114/2019 ze dne 21. 8. 2019 přisloučeny 
z pozemku p.č. st. 4394/1 k pozemku p.č. 4394/2, jehož součástí je budova č.p. 1996 v k.ú. Beroun a o 

1 ks mobilního kontejneru a o navýšení nájemného za těchto 23 m2 a mobilní kontejner.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 29.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

515/30/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0336/2016/NAJ/OMI

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0336/2016/NAJ/OMI ze dne 17. 10. 2016 mezi 
městem Beroun jako pronajímatelem a paní J░░░░ ░ J░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
Beroun░░░░ ░░ jako nájemcem s účinností od 1. 1. 2020. Předmětem dodatku je zúžení předmětu 
pronájmu o část pozemku p.č. 2235/4 o výměře 59 m2 v k.ú. Beroun a snížení nájemného za těchto 59 
m2. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 6.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

516/30/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev.č. 0180/2016/NAJ/OMI.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu ev. č. 0180/2016/NAJ/OMI ze dne 20. 4. 2016 mezi 
městem Beroun jako pronajímatelem a Mgr. J░░░ Š░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Beroun-
město a panem J░░ Š░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha 4 jako nájemci. Předmětem dodatku 
je rozšíření smlouvy o nájemce pana J░░░ Š░░░ .  

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 13.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

517/30/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 0635/2017/NAJ/OMI - NA 
VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 0635/2017/NAJ/OMI ze dne 12. 
12. 2017 na pronájem pozemku p.č. 164 v k.ú. Zdejcina, jehož součástí je stavba bez čp/če. Předmětem 
dodatku bude prodloužení doby platnosti smlouvy o 3 (tři) roky a valorizace nájemného (10.000,- Kč/rok) 
o státem stanovenou inflaci.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 18.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

518/30/RM/2019 Pronájem prostoru sloužícího k podnikání - "Květinka u hřbitova" - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru pronajmout prostory sloužící k podnikání, skládajících se z prodejny o výměře 29 
m2 a skladu o výměře 15 m2 v budově s číslem popisným 345, která je součástí pozemku p.č. st. 886 
v k.ú. Beroun u Městského hřbitova v Berouně na dobu neurčitou s výpovědní dobou tří měsíců. Součástí 
smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání budou následující podmínky:

- prostory musí být v zájmu obyvatel města Beroun provozovány jako prodejna květin, věnců a ostatního 
zboží běžného pro hrobovou výzdobu
- nájemce se zaváže k provozu prodejny květin v minimální otevírací době pondělí až neděle  od 9:00 do 
17.00 hod., včetně státem uznaných svátků.  

Prostory budou pronajaty zájemci splňujícímu schválené podmínky s nejvyšší nabídkou nájemného, která 
bude součástí žádosti  o pronájem. Minimální výše nájemného je stanovena na částku 7.700,- Kč/měsíc, 
včetně DPH. Nájemce dále bude hradit veškeré náklady za spotřebu el. energie, vody, plynu. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 18.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

519/30/RM/2019 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor-Dobromysl, z.ú. a Rodinné centrum 
Slunečnice, z.ú. - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

Stránka 6 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. 0314/2019/NAJ/OMI ze 
dne 21. 6. 2019, nacházejících se v budově Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, s 
Dobromyslí, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun, jehož 
předmětem bude prodloužení doby nájmu o 3 měsíce, tj. do 31. 3. 2020.

2. se zveřejněním záměru uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor č. 0315/2019/NAJ/OMI ze 
dne 21. 6. 2019, nacházejících se v budově Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, s 
Rodinným centrem Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 
Beroun, jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu o 3 měsíce, tj. do 31. 3. 2020. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

520/30/RM/2019 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Lávka přes D5 a Litavku v Berouně 
(oprava)"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele 0288/2019/SOD/OMI, číslo 
smlouvy zhotovitele SDI/ZOGU/841/TC/ZO/2019/005 ze dne 28. 5. 2019,  na veřejnou zakázku "Lávka 
přes D5 a Litavku v Berouně (oprava)" uzavřené s firmou STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 
00 Praha 5, IČ: 60838744, kterým se mění část smlouvy upravující termín dokončení stavby.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

521/30/RM/2019 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou 
zakázku "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - kruhový objezd"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 2.8.2019 na veřejnou zakázku "Rekultivace zeleně 
v ulici Koněpruská - kruhový objezd" se zhotovitelem STROMMY COMPANY s.r.o., se sídlem Andělská 
Hora 143, 793 31  Andělská Hora, IČ: 01919652, v předloženém znění, kterým se zvyšuje cena díla na 
745.835,40 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Stránka 7 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

522/30/RM/2019 Zápis č. 7/2019 ze zasedání kontrolního výboru konaného dne 21. 10. 2019

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 7/2019 ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 21. 10. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

523/30/RM/2019 Účast na zakončení projektu "vše, co nás spojuje"

I. Rada města souhlasí
s účastí navržených osob na zakončení projektu "vše, co nás spojuje" v uvedeném složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

524/30/RM/2019 Zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 9. 10. 2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze schůze Osadního výboru Zavadilka, konané dne 9. 10. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

525/30/RM/2019 Příspěvek do veřejné sbírky na pomoc obci Bublava

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím finanční částky 10 000,- Kč do veřejné sbírky na pomoc obci Bublava.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 22.11.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

526/30/RM/2019 Memorandum o závazku vybudování inženýrských sítí na pozemcích manželů 
Maškových

I. Rada města souhlasí
s uzavřením memoranda o závazku vybudování inženýrských sítí na pozemcích manželů M░░░░ ░ mezi 
městem Beroun a Ing. R░░░░ M░░░░ a MUDr. J░░░ M░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ Beroun, v 
předloženém znění.

Stránka 8 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

527/30/RM/2019 Informace o jednání o budoucím uspořádání prostoru bývalých kasáren v Berouně

I. Rada města souhlasí
s informací o výsledku jednání starostky města s panem Alešem Štolcbartem o způsobu postupu dalšího 
řešení areálu bývalých kasáren a se zasláním dopisu panu Aleši Štolcbartovi se žádostí o ukončení již 
běžících právních sporů v této věci.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

528/30/RM/2019 Informace o možné spolupráci při organizování hudebního festivalu Letorosty

I. Rada města bere na vědomí
informaci o možné spolupráci města Beroun s městem Králův Dvůr při organizování hudebního festivalu 
Letorosty.

II. Rada města souhlasí
s touto spoluprací a doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením smlouvy v této věci.
Termín: únor 2020

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1.připravit ve spolupráci s Kanceláří tajemníka návrh smlouvy o spolupráci s městem Králův Dvůr a 
předložit ho radě města.

Termín: 31.1.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

529/30/RM/2019 Právní posouzení návrhu na smírné vyřešení převodu bytových jednotek v budově 
č.p. 10, Beroun-Centrum

I. Rada města bere na vědomí
právní posouzení návrhu společnosti RINT správa nemovitostí s.r.o. na smírné vyřešení převodu 12 
bytových jednotek v budově č.p. 10, Beroun-Centrum.

II. Rada města ukládá
Ing. Miroslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic,
zajistit vyhotovení odborného tržního ocenění 12 bytových jednotek v č.p. 10, Beroun-Centrum a 
jednotky č. 1280/703 (knihovna) v č.p. 1280, Beroun-Město.
Termín: neprodleně

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

530/30/RM/2019 Změna obchodní firmy Parkování Beroun s.r.o. na Berounská provozní s.r.o. a 
rozšíření předmětu podnikání společnosti

I. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Parkování Beroun s.r.o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 
266 01 Beroun učinila rozhodnutí, kterým schvaluje:

a) změnu obchodní firmy Parkování Beroun s.r.o. na Berounská provozní s.r.o.,

b) rozšíření předmětu podnikání o tyto předměty podnikání:

• Opravy silničních vozidel
• Provádění staveb, jejich změny a odstraňování
• Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
• Zámečnictví, nástrojařství
• Silniční motorová doprava do 3,5 tuny
• Silniční motorová doprava nad 3,5 tuny
• Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

c) změnu Zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným Parkování Beroun s.r.o.

článek I. Obchodní firma a sídlo Zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným se nahrazuje 
novým následujícím zněním: Obchodní firma: Berounská provozní s.r.o. Sídlo: Beroun

článek II. Předmět podnikání Zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným se nahrazuje novým 
následujícím zněním: Předmětem podnikání společnosti je:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Opravy silničních vozidel.
Provádění staveb, jejich změny a odstraňování.
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení.
Zámečnictví, nástrojařství.
Silniční motorová doprava do 3,5 tuny.
Silniční motorová doprava nad 3,5 tuny.
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob.

II. Rada města v působnosti valné hromady
společnosti Parkování Beroun s.r.o., IČO: 05030650, se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 
266 01 Beroun pověřuje starostku města RNDr. Soňu Chalupovou zastoupením města Beroun jako 
jediného společníka společnosti Parkování Beroun s.r.o. před notářem při sepisování notářského zápisu 
dle tohoto usnesení a podpisem notářského zápisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 10

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr. Soňa Chalupová starostka města BerounV Berouně dne 15. 11. 2019




